

Elektro Partner ApS
Trehøjevej 2, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 26 61 17 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/2-2016



Frank Donslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektro Partner ApS Trehøjevej 2 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 26 61 17 92
	Stiftet: 24. april 2002
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Frank Donslund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank Jernbanegade 1 7200 Grindsted
Advokatforbindelser	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding
Modervirksomhed	Donslund Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af værktøj og tilbehør til bilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.541 t.kr. mod 14.817 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.323 t.kr. mod 997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	15.541.064	14.816.616
1 Personaleomkostninger	-13.521.145	-13.105.011
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.007	-233.916
Driftsresultat	1.836.912	1.477.689
Andre finansielle indtægter	4.027	4.833
2 Andre finansielle omkostninger	-97.967	-140.026
Resultat før skat	1.742.972	1.342.496
3 Skat af årets resultat	-420.231	-345.969
Årets resultat	1.322.741	996.527
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	822.741	496.527
Disponeret i alt	1.322.741	996.527

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Anlægsaktiver		
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	749.773	760.265
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>749.773</u>	<u>760.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>749.773</u>	<u>760.265</u>
	Omsætningsaktiver		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.421.648	4.662.286
	Varebeholdninger i alt	<u>4.421.648</u>	<u>4.662.286</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.558.575	12.508.891
	Udskudte skatteaktiver	19.165	21.942
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.969</u>	<u>26.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.603.709</u>	<u>12.557.213</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.180</u>	<u>19.020</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.180</u>	<u>19.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.672.793</u>	<u>509.358</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.720.330</u>	<u>17.747.877</u>
	Aktiver i alt	<u>20.470.103</u>	<u>18.508.142</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.585.159	3.762.418
	Egenkapital i alt	<u>4.710.159</u>	<u>3.887.418</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	750.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.594.327	6.480.555
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.448.140	3.516.585
	Anden gæld	3.217.477	3.373.584
	Skyldigt udbytte	500.000	500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.759.944</u>	<u>14.620.724</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.759.944</u>	<u>14.620.724</u>
	Passiver i alt	<u>20.470.103</u>	<u>18.508.142</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.782.980	11.352.002
Pensioner	842.057	815.963
Andre omkostninger til social sikring	201.792	225.405
Personaleomkostninger i øvrigt	694.316	711.641
	<u>13.521.145</u>	<u>13.105.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>28</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	30.686	60.099
Andre renteomkostninger	67.281	79.927
	<u>97.967</u>	<u>140.026</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	417.454	348.464
Regulering af udskudt skat	2.777	-2.495
	<u>420.231</u>	<u>345.969</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>250.000</u>
Kostpris ultimo		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.917.577
Tilgang	172.515
Afgang	<u>-142.090</u>
Kostpris ultimo	<u>1.948.002</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.157.312
Årets afskrivninger	183.007
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-142.090</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.198.229</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>749.773</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.762.418	3.265.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>822.741</u>	<u>496.527</u>
	<u>4.585.159</u>	<u>3.762.418</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af pengeinstitut udstedt betalingsgaranti overfor udenlandsk leverandør på 200.000 euro.

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakten er udløbet i 2015.

Noter

• **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Donslund Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.